ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2025 № 2

городской округ Химки

О признании утратившим силу постановления Главы городского округа

Химки Московской области от 25.12.2024 № 67 «О назначении

общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования «склад»

для земельного участка с кадастровым номером 50:09:0000000:197068,

расположенного по адресу: Московская область, городской округ Химки,

в районе д. Рузино»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, подпунктом 10.2.11 пункта 10 Административного регламента

предоставления государственной услуги «Предоставление разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства на территории Московской

области», утвержденного распоряжением Комитета по архитектуре

и градостроительству Московской области от 13.12.2022 № 27РВ-687,

на основании Устава городского округа Химки Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы городского

округа Химки Московской области от 25.12.2024 № 67 «О назначении

общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования «склад»

для земельного участка с кадастровым номером 50:09:0000000:197068,

расположенного по адресу: Московская область, городской округ Химки,

в районе д. Рузино».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа по вопросам

градостроительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений.

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин